
Mittelfranken-Süd Pokal 2022/23

Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Herren Nord
(Bayerischer TTV - Mittelfranken-Süd)
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Das Pokal Final Four findet am Sonntag, den 05.03.2023 ab 10 Uhr beim 1. FC Heilsbronn statt.

Spielleiter-Kontakt: Weidner, Tobias, Rother Str. 18, 90596 Schwanstetten, Mobil: 017656767247, t-weidner@bttv.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 16.02.2023 19:45 v 1 TSV Wilhermsdorf ASV 1861 Wilhelmsdorf II 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Sa.

11.01.2023
14.01.2023

19:00 v
14:30 v

2
1

SV Neuhof an der Zenn II
TV 1860 Bad Windsheim IV

TSV Wilhermsdorf
ASV 1861 Wilhelmsdorf II

1:4
0:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Do.
Mo.
Fr.

06.12.2022
08.12.2022
12.12.2022
16.12.2022

20:00 v
19:45 v
20:00 v
19:30 v

4
3
1
2

TV Dietenhofen
TSV Wilhermsdorf II
SV 1970 Schalkhausen IV
TSV Marktbergel

ASV 1861 Wilhelmsdorf II
SV Neuhof an der Zenn II
TSV Wilhermsdorf
TV 1860 Bad Windsheim IV

1:4
2:4
0:4
2:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.
Di.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Di.

04.11.2022
07.11.2022
08.11.2022
14.11.2022
14.11.2022
21.11.2022
21.11.2022
22.11.2022

19:30 v
20:00 v
20:00 v
19:45 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
19:45 v

6
7
5
3
1
2
8
4

TSV Marktbergel
Post SV Ansbach III
TV Dietenhofen
TSV 1860 Scheinfeld e.V II
SV Hagenbüchach III
TTC Birkenfeld III
TV 1860 Bad Windsheim III
TSV Wilhermsdorf II

Post SV Ansbach II
TV 1860 Bad Windsheim IV
TTV Neustadt/Aisch III
ASV 1861 Wilhelmsdorf II
SV 1970 Schalkhausen IV
SV Neuhof an der Zenn II
TSV Wilhermsdorf
SV 1970 Schalkhausen II

4:3
1:4
4:3
1:4
2:4
1:4
2:4
4:2

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
Mo.
Fr.
Di.
Mo.
Do.
Do.
Fr.
Fr.
Mi.
Mi.
Do.
Fr.
Fr.
So.
So.

20.09.2022
26.09.2022
30.09.2022
04.10.2022
10.10.2022
13.10.2022
13.10.2022
14.10.2022
14.10.2022
19.10.2022
19.10.2022
20.10.2022
21.10.2022
21.10.2022
23.10.2022
23.10.2022

19:00 v
20:00 v
19:30 v
20:00 v
20:00 v
19:45 v
20:00 v
19:30 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v (1)
20:00 v
20:00 v
19:00 v
23:59

6
8
1
10
12
4
15
2
7
9
13
5
14
16
3
11

TV Dietenhofen
SV Hagenbüchach III
TSV 1860 Scheinfeld e.V IV
SV Hagenbüchach II
TTV Neustadt/Aisch III
TSV Wilhermsdorf II
SC Dietersheim
TTC Birkenfeld III
SV Steigerwald Münchsteinach
SV Neuhof an der Zenn III
SV 1970 Schalkhausen IV
SC Dietersheim II
TSV 1860 Markt Erlbach
TTC Birkenfeld II
SpVgg 1946 Uehlfeld
SV Steigerwald Münchsteinach II

TTC 70 Bruckberg II
TSV Wilhermsdorf III
Post SV Ansbach III
TSV Wilhermsdorf
SV Hagenbüchach
TTC Birkenfeld
Post SV Ansbach II
TSV 1860 Scheinfeld e.V III
SV 1970 Schalkhausen II
TSV 1860 Scheinfeld e.V II
ASV 1861 Wilhelmsdorf III
TV 1860 Bad Windsheim III
TV 1860 Bad Windsheim IV
TSV Marktbergel
SV Neuhof an der Zenn II
ASV 1861 Wilhelmsdorf II

4:3
4:0 NA

3:4
1:4
4:0
4:2
3:4

4:0 NA
0:4

0:4 NA
4:0 NA
0:4 NA

2:4
2:4
0:4

0:4 NA
 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.

07.09.2022
14.09.2022

20:00 v
20:00 v

1
2

SV Steigerwald Münchsteinach III
SV 1970 Schalkhausen III

TTV Neustadt/Aisch III
TV 1860 Bad Windsheim III

0:4
0:4

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

Post SV Ansbach II
Post SV Ansbach III
TV 1860 Bad Windsheim IV
TTC Birkenfeld
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TTC Birkenfeld II
TTC Birkenfeld III
TTC 70 Bruckberg II
TV Dietenhofen
SC Dietersheim
SC Dietersheim II
SV Hagenbüchach
SV Hagenbüchach II
SV Hagenbüchach III
TSV 1860 Markt Erlbach
TSV Marktbergel
SV Steigerwald Münchsteinach
SV Steigerwald Münchsteinach II
SV Neuhof an der Zenn II
SV Neuhof an der Zenn III
SV 1970 Schalkhausen II
SV 1970 Schalkhausen IV
TSV 1860 Scheinfeld e.V II
TSV 1860 Scheinfeld e.V III
TSV 1860 Scheinfeld e.V IV
SpVgg 1946 Uehlfeld
ASV 1861 Wilhelmsdorf II
ASV 1861 Wilhelmsdorf III
TSV Wilhermsdorf
TSV Wilhermsdorf II
TSV Wilhermsdorf III
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