Mittelfranken-Süd Pokal 2022/23

Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Herren Nord (Bayerischer TTV - Mittelfranken-Süd)



Bemerkungen: Das Pokal Final Four findet am Sonntag, den 05.03.2023 ab 10 Uhr beim 1. FC Heilsbronn statt.

Spielleiter-Kontakt: Weidner, Tobias, Rother Str. 18, 90596 Schwanstetten, Mobil: 017656767247, t-weidner@bttv.de

	B:1:1:1
BAYERISCHER TISCHTENNIS-VE	RBAND E.V.

Datum, Uhrzeit ((Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 16.02.2023	19:45 v	1	TSV Wilhermsdorf	ASV 1861 Wilhelmsdorf II	4:1
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 11.01.2023	19:00 v	2	SV Neuhof an der Zenn II	TSV Wilhermsdorf	1:4
Sa. 14.01.2023	14:30 v	1	TV 1860 Bad Windsheim IV	ASV 1861 Wilhelmsdorf II	0:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (•		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 06.12.2022	20:00 v	4	TV Dietenhofen	ASV 1861 Wilhelmsdorf II	1:4
Do. 08.12.2022	19:45 v	3	TSV Wilhermsdorf II	SV Neuhof an der Zenn II	2:4
Mo. 12.12.2022	20:00 v	1	SV 1970 Schalkhausen IV	TSV Wilhermsdorf	0:4
Fr. 16.12.2022	19:30 v	2	TSV Marktbergel	TV 1860 Bad Windsheim IV	2:4
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (•		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 04.11.2022	19:30 v	6	TSV Marktbergel	Post SV Ansbach II	4:3
Mo. 07.11.2022	20:00 v	7	Post SV Ansbach III	TV 1860 Bad Windsheim IV	1:4
Di. 08.11.2022	20:00 v	5	TV Dietenhofen	TTV Neustadt/Aisch III	4:3
Mo. 14.11.2022	19:45 v	3	TSV 1860 Scheinfeld e.V II	ASV 1861 Wilhelmsdorf II	1:4
Mo. 14.11.2022	20:00 v	1	SV Hagenbüchach III	SV 1970 Schalkhausen IV	2:4
Mo. 21.11.2022	20:00 v	2	TTC Birkenfeld III	SV Neuhof an der Zenn II	1:4
Mo.21.11.2022	20:00 v	8	TV 1860 Bad Windsheim III	TSV Wilhermsdorf	2:4
Di. 22.11.2022	19:45 v	4	TSV Wilhermsdorf II	SV 1970 Schalkhausen II	4:2
2. Runde					
Datum, Uhrzeit (·		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 20.09.2022	19:00 v	6	TV Dietenhofen	TTC 70 Bruckberg II	4:3
Mo. 26.09.2022	20:00 v	8	SV Hagenbüchach III	TSV Wilhermsdorf III	4:0 NA
Fr. 30.09.2022	19:30 v	1	TSV 1860 Scheinfeld e.V IV	Post SV Ansbach III	3:4
Di. 04.10.2022	20:00 v	10	SV Hagenbüchach II	TSV Wilhermsdorf	1:4
Mo. 10.10.2022	20:00 v	12	TTV Neustadt/Aisch III	SV Hagenbüchach	4:0
Do. 13.10.2022	19:45 v	4	TSV Wilhermsdorf II	TTC Birkenfeld	4:2
Do. 13.10.2022	20:00 v	15	SC Dietersheim	Post SV Ansbach II	3:4
Fr. 14.10.2022	19:30 v	2	TTC Birkenfeld III	TSV 1860 Scheinfeld e.V III	4:0 NA
Fr. 14.10.2022	20:00 v	7	SV Steigerwald Münchsteinach	SV 1970 Schalkhausen II	0:4
Mi. 19.10.2022	20:00 v	9	SV Neuhof an der Zenn III	TSV 1860 Scheinfeld e.V II	0:4 NA
Mi. 19.10.2022	20:00 v	13	SV 1970 Schalkhausen IV	ASV 1861 Wilhelmsdorf III	4:0 NA
Do. 20.10.2022	20:00 v (1)	5	SC Dietersheim II	TV 1860 Bad Windsheim III	0:4 NA
Fr. 21.10.2022	20:00 v	14	TSV 1860 Markt Erlbach	TV 1860 Bad Windsheim IV	2:4
Fr. 21.10.2022	20:00 v	16	TTC Birkenfeld II	TSV Marktbergel	2:4
So. 23.10.2022	19:00 v	3	SpVgg 1946 Uehlfeld	SV Neuhof an der Zenn II	0:4
So. 23.10.2022	23:59	11	SV Steigerwald Münchsteinach II	ASV 1861 Wilhelmsdorf II	0:4 NA
1. Runde					
Datum, Uhrzeit (Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi 07 00 2022			CV/ Ctaigamuald Münahatainaah III	TT\/ Noustadt/Aisah III	0.4

Freilose 1. Runde

Mi. 07.09.2022 20:00 v

Mi. 14.09.2022 20:00 v

Post SV Ansbach II Post SV Ansbach III TV 1860 Bad Windsheim IV TTC Birkenfeld

SV 1970 Schalkhausen III

SV Steigerwald Münchsteinach III

TTV Neustadt/Aisch III

TV 1860 Bad Windsheim III

0:4

0:4

1

Mittelfranken-Süd Pokal 2022/23

Bezirks-Pokal der Bezirksklassen Herren Nord (Bayerischer TTV - Mittelfranken-Süd)

Pokal-Spielplan (Fortsetzung)



TTC Birkenfeld III

TTC 70 Bruckberg II

TV Dietenhofen

SC Dietersheim

SC Dietersheim II

SV Hagenbüchach

SV Hagenbüchach II

SV Hagenbüchach III

TSV 1860 Markt Erlbach

TSV Marktbergel

SV Steigerwald Münchsteinach

SV Steigerwald Münchsteinach II

SV Neuhof an der Zenn II

SV Neuhof an der Zenn III

SV 1970 Schalkhausen II

SV 1970 Schalkhausen IV

TSV 1860 Scheinfeld e.V II

TSV 1860 Scheinfeld e.V III

TSV 1860 Scheinfeld e.V IV

SpVgg 1946 Uehlfeld

ASV 1861 Wilhelmsdorf II

ASV 1861 Wilhelmsdorf III

TSV Wilhermsdorf

TSV Wilhermsdorf II

TSV Wilhermsdorf III

